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Broche Haut couple
Séries: MHT-45 Radial

Modèle: MHT-45 ER16/20

N° article: 010-136-50
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Industries

Application

Fonctionnement de la broche

Refroidissement
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Sens de rotation Horaire / Anti-horaire

Position de fonction horizontal/vertical

45 mm

198 mm

20000 rpm

ER16

1300 W
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Graisse

Caractéristiques du moteur

60 (Ncm)
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Politique de confidentialité

Meyrat SA
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CH-2504  Biel-Bienne

T +41 32 344 70 20

F +41 32 344 70 29
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